
فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی
شــركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشــروحه ذیل را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهمبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریالموضوعشماره تقاضاشماره مناقصه در سامانه ستادشماره مناقصه در دستگاه مناقصه گزارردیف

صفحات مشبک صلب ساخته شده G06/0232300011-90-12۸200309217900089538 / 402 / ک1
1/071/000/000از الیاف شیشه جهت واحد آب مدار بسته

الف- مهلت دریافت اســناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 
1403/12/19 لغایت 1403/12/30

ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اســناد ارزیابی کیفی توســط 
مناقصه گران: مورخ 1404/01/30

روابط عمومي - شركت پالايش نفت آبادان شناسه آگهی: 1899198   شناسه نوبت چاپ: 2381112 

نوبت دوم

شركت ملی پالايش و پخش فرآورده های نفتی
شركت پالايش نفت آبادان )سهامی عام(

 شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله ای )یکپارچه(
از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تأمين نماید:

2003096433000085شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

03/3167شماره مناقصه

انجام خدمات بازرسي فني پالایشگاه سوم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبيموضوع مناقصه

26,412,000,000 ریالمبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره نوع تضمين شرکت درفرایند ارجاع کار
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزیران  و موارد مندرج در سامانه ستاد مي باشد.

15 درصد مبلغ اوليه پيمان مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصهميزان و نوع تضمين پيش پرداخت

690,586,432,263 ریالمبلغ برآوردي انجام خدمات

7  روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي  و اسناد مناقصه در سامانه ستاد

آخرین مهلت بارگذاري مستندات ارزیابي کيفي )رزومه( ،اسناد مناقصه و پيشنهاد مالی در 
ظرف مدت سه هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه-شرکت مجتمع گازپارس جنوبی-پالایشگاه سوم-ساختمان عملیات-خدمات پیمان هاآدرس مناقصه گزار

 WWW.SETADIRAN.IR :بدیهــی اســت کليــه فرآینــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی 
انجام می پذیرد و به پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر  به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 5065-07731315629  تماس حاصل فرمایند.
شناسه آگهی: 1903788                               شناسه نوبت چاپ: 2388966

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

نوبت اولآگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای/یکپارچه
شركت ملی گاز ايران

شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العــاده مــورخ 1402/12/22 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای محمود تبریزیان به شــماره ملی 
0044273002 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/12/22 آقای مجیــد تبریزیان به 
شــماره ملی 004435327۸ به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 آقای ایرج خزانه 
دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 

و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1402/12/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد شرکت ایجاد محیط به شناسه ملی 
1010131۸۸72 و به نمایندگی امین اســامی به شماره ملی 
16390۸0971 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 شــرکت نوســازی و عمران 
اکباتان به شناســه ملــی 101013379۸2 و بــه نمایندگی 
سید محمد سجادی به شــماره ملی 00625۸2674 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره و به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا 
تاریــخ 1404/12/22 شــرکت تجهیز محیط به شناســه ملی 
10101340144 و بــه نمایندگی مهدی محمدی به شــماره 
ملی 006۸6۸4071 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره و به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 انتخاب 
گردیدند کلیه قراردادهـا و اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، 
ســفته، برات و همچنین افتتاح حســابهای بانکی و پرداخت از 
حسابهای مذکور و بستـــن آنهـــا و کلیه عملیـات پولی، مالی 
و اعتباری شــرکت با توجه به مفاد بند5 قســمت اول ماده 15 
اساسنامه با امضای مدیرعامل و یکی از اعضـــای هیئت مدیره 
همـراه بـا مهـر شرکـت معتبر می باشد. اوراق عادی و مراسات 
با امضای مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. سایر 

اختیارات براساس اساسنامه به مدیرعامل تفویض می گردد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص
 تولیدی خانه گستر به شناسه ملی 10100591316 

و به شماره ثبت 16423

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجــوز شــماره 022/107/193919 
1402/10/30 اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان 
دماوند تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای عزت اله عبدالعظیمی 
به شــماره ملی 0439646121 به ســمت بازرس علی البدل 
تــا پایان ســال مالی آقــای غامرضا یزدانی مهر به شــماره 
ملــی 04396۸6032 به ســمت بازرس علی البــدل تا پایان 
ســال مالی آقای ســید رحمت اله ســلطانی به شــماره ملی 
0439730066 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی 
انتخــاب گردیدند روزنامــه کیهان جهت انتشــار آگهی های 
شــرکت به عنوان روزنامه اصلــی و روزنامه آفرینش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شــد. سیدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 0439693۸61 و ســیدجواد میربابائی به شــماره ملی 
0439093۸05 و سید حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملــی 0439672732 و ســیدجلیل جلیلی به شــماره ملی 
0439019753 و رضا موثق به شماره ملی 0439675571به 
عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و ســیدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 04397261۸2 و ســیدجعفر عسگری به شماره 
ملی 0439094641 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شركت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 
ومجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان دماونــد 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093۸05 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693۸61 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شركت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصميمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسينی به شماره ملی 0072588101 
به ســمت عضو هيئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
004435327۸ به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 101011۸7336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 11۸9516561 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 1032055531۸ 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 00432657۸2 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 140046۸6193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
006۸461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 0036۸9۸325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
4949974173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصميمات 
ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبير محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

به استناد صورتجلســه هيئت مدیره مورخ 
1402/11/04 تصميمــات ذیــل اتخــاذ 
شــد آقای مســعود منيری به شماره ملی 
0035461926 بــه ســمت مدیرعامــل 
)خــارج از اعضای هيئت مدیــره( تا تاریخ 

1404/04/02انتخاب گردید.
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص تولیدی و صنعتی نیکروز پاكان شیما 
به شناسه ملی 14010114613 و به شماره ثبت 8963 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1402/12/05 تصميمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
چهارراه شهرزاد، کوچه شهيدحجت عراقی، کوچه شهيد برادران 
حميد واحمد افشــاری، پلاک 7، طبقه همکف به کد پســتی: 

1179943811 تغيير یافت. ماده اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت با مسئولیت محدود عمران سازه آوا فرین راد 
به شناسه ملی 14004804618 و به شماره ثبت 469926 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي  ها در صفحه 6 (  سه شنبه 19 فروردین 1404   9 شوال 1446    8 آوریل 2025 سال هشتاد و سوم   شماره 23827   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۴، 1۰ و 11[

 گزارش »ســی ان ان« از سرســختی حیرت انگیز 
یمنی ها و احتمال حمله زمینی به این کشور.

کار  بــه  شــروع  اردوغــان  برکنــاری  کارزار   
کرد.

 حکومت خانوادگی جولانی در سوریه.
 »اعماق دریا« میدان جدید جنگ بین روســیه 

و اروپا.

گزارش خبری تحلیلی كیهان

چین، بزرگ ترین برنده 
جنگ تعرفه ای آمریکا

 با وجود ممنوعیت ها و هشدارها؛ »معلم باگرها«، 
همچنان آزادانه مشغول باگری در کاس هستند!
 معاون شــهردار تهران خبــر داد؛ بهره برداری از

3 رام قطار ملی مترو تا تیرماه امسال.

 دستورات رئیس قوه قضائیه برای کمک دستگاه قضا 
به تسهیل و تسریع »سرمایه گذاری برای تولید«.

 حقــوق جدید ســربازان در ســال 1404 اعام 
شد.

سخنگوی طرح اعلام كرد

واریز اعتبار کالابرگ 
برای دهک های ۴ تا ۷ از ۲۷ فروردین

 ]صفحه ۴[

خاندوزی:

جریان غربگرا به دنبال نشاندن پزشکیان 
بر صندلی زلنسکی مقابل ترامپ است

تظاهرات علیه رژیم کودک کش اسرائیل از شرق تا غرب عالم

سردار رادان:

امسال سال سختی برای اراذل و اوباش 
و قاچاقچیان خواهد بود

 سید احسان خاندوزی در مناظره ای با حضور مسعود نیلی: 14 سال است تکرار یک روایتِ غیرواقعی درخصوص 
مبدأ تحریم ها توسط جریان غالب، موجب شده بسیاری از مقامات درباره راهبرد مواجهه با آن به اشتباه بیفتند. 

 اگر بتوان سایه تحریم را به صورت پایدار از سر کشور برداشت عالی است اما این جریان تنها زمانی قدرت 
اداره اقتصاد را دارد که آقای پزشکیان را به نشستن بر صندلی زلنسکی در مقابل ترامپ سوق دهد!

 ما می گوییم راه دیگری هســت که هرچند به علت ناتمام ماندن دولت ســیزدهم کامل نشد اما در عمل 
توانست جهتِ نمودار رشد دهه 1390، سرمایه گذاری و صادرات غیرنفتی و... را تغییر دهد.

 دولت روحانی مسیر غلطی رفت و در نتیجه آن، دیگران کمکی به او در سال های 97 به بعد نکردند. امروز 
باید کمک کنیم آقای پزشکیان، طرح درستی در اقتصاد سیاسی بین الملل داشته باشد. 

 از برخی آقایان، مسئله تحریم را بگیریم حرف دیگری برای گفتن ندارند. آیا اکثر مشکات مانند بانک های 
ناتراز، بدمصرفی انرژی، صندوق های بازنشستگی، محیط کسب وکار، فساد و... ارتباط جدی با تحریم  دارد؟

 ]صفحه 1۰[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

چه کسانی
موضع قانونی کیهان را 

تهدید علیه امنیت ملی جا زدند؟!

پشت پرده هجوم غربگرايان به كیهان

سخنگوی وزارت خارجه: واکنش ها علیه کیهان غیرعادی است، ترور قهرمانان ایران بخشیدنی نیست
واکنش کارشناسان به حمله مشکوک مدعیان اصلاحات علیه کیهان

لاپوشانی بی کفایتی ها
با ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی
]صفحات 11 و 2[

]صفحه آخر[

 

کلید رمز تهدیدات آمریکا 
علیه ایران چیست؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

حاجی بابایی: اگر آمریکا 
دست به شرارت بزند 

پشیمان خواهد شد

در ديدار با نايب رئیس  مجلس ونزوئلا

 صفحه ۱۱

برای رفع ناترازی در زمینه 
تأمین برق، توسعه خطوط ریلی 

و تکمیل کریدورها
برنامه های خوبی تهیه شده است

پزشکیان در نشستی با نمايندگان احزاب 
و تشکل های مردمی:

 صفحه ۳

اسرائیل بهای هرگونه حمله به ایران را 
خواهد پرداخت

تحلیلگر صهیونیست:

 صفحه ۳

مسئولیت مذاکرات با وزارت خارجه 
خواهد بود

عراقچی:

 صفحه ۱۱

تیم تروریستی وابسته به داعش 
در کردستان متلاشی شد

 صفحه ۱۱

پیگیر مطالبات مردم 
در حوزه زیارت هستیم

عارف در چهاردهمین جلسه كارگروه ملی زيارت:

 صفحه ۳


